
Infos Gaza – 607 - 
 

Rapport hebdomadaire sur les violations 

israéliennes des droits de l'homme dans le Territoire 

palestinien occupé (17 au 23 mai, 2012) 

   

 

Un colon israélien, escorté par des soldats israéliens, fait feu sur des civils palestiniens dans le sud de 'Assira village au sud-est 
de Naplouse  

Jeudi 17 mai 2012  

A environ 06:00, les canonnières israéliennes stationnées au large de Beit Lahia au  nord de la bande de Gaza      
ont ouvert le feu sur des bateaux de pêche . Les pêcheurs ont été contraints de retourner au  port Aucune victime n'a 
été signalée.  

A environ 07:00, les FOI pénètrent à 300 mètres dans al-Fukhari au sud-est de la ville de Khan Yunis. Elles nivèlent( 
les zones de terres palestiniennes. Puis  elles se  déplacent vers le nord à Khuza'a village,  

Toujours à environ 07:00, les FOI pénètrent à 250 mètres dans la ville du nord de la bande de Gaza de Beit Lahia. Ils 
Elles nivèlent les zones de terres palestiniennes, couvertes par des tirs sporadiques  

Vers 07h30, les soldats israéliens stationnés sur des tours d'observation au sud-est de la ville du nord de la bande de 
Gaza de Beit Hanoun ont ouvert le feu sur des fermiers palestiniens qui étaient sur leurs terres agricoles. Les 
agriculteurs ont été très effrayés, ils ont quitté leurs terres. Aucune victime n'a été signalée.  

.A environ 10:30, les FOI positionnées à la frontière entre la bande de Gaza et Israël ont ouvert le feu sur des zones 
agricoles  dans "Abassan village à l'est de Khan Yunis. Aucune victime n'a été signalée.  

 Dimanche 20 mai 2012  

Vers 12h30, les FOI positionnées à la frontière entre la bande de Gaza et Israël au nord-est de Khan Yunis ouvrent 

http://translate.googleusercontent.com/translate_c?hl=fr&prev=/search%3Fq%3Dpchrgaza.org%26hl%3Dfr%26biw%3D1348%26bih%3D729%26prmd%3Dimvns&rurl=translate.google.fr&sl=en&u=http://www.pchrgaza.org/portal/en/index.php%3Fview%3Darticle%26catid%3D84%253Aweekly-2009%26id%3D8452%253Aweekly-report-on-israeli-human-rights-violations-in-the-occupied-palestinian-territory-17-23-may-2012%26format%3Dpdf%26option%3Dcom_content%26Itemid%3D183&usg=ALkJrhg1ECWFzeYjG1IKOOEvE1uvQSeN0g
http://translate.googleusercontent.com/translate_c?hl=fr&prev=/search%3Fq%3Dpchrgaza.org%26hl%3Dfr%26biw%3D1348%26bih%3D729%26prmd%3Dimvns&rurl=translate.google.fr&sl=en&u=http://www.pchrgaza.org/portal/en/index.php%3Fview%3Darticle%26catid%3D84%253Aweekly-2009%26id%3D8452%253Aweekly-report-on-israeli-human-rights-violations-in-the-occupied-palestinian-territory-17-23-may-2012%26tmpl%3Dcomponent%26print%3D1%26layout%3Ddefault%26page%3D%26option%3Dcom_content%26Itemid%3D183&usg=ALkJrhgwWaGYaaHcBubxUB1NMvvgFjUA5A
http://translate.googleusercontent.com/translate_c?hl=fr&prev=/search%3Fq%3Dpchrgaza.org%26hl%3Dfr%26biw%3D1348%26bih%3D729%26prmd%3Dimvns&rurl=translate.google.fr&sl=en&u=http://www.pchrgaza.org/portal/en/index.php%3Foption%3Dcom_mailto%26tmpl%3Dcomponent%26link%3DaHR0cDovL3d3dy5wY2hyZ2F6YS5vcmcvcG9ydGFsL2VuL2luZGV4LnBocD9vcHRpb249Y29tX2NvbnRlbnQmdmlldz1hcnRpY2xlJmlkPTg0NTI6d2Vla2x5LXJlcG9ydC1vbi1pc3JhZWxpLWh1bWFuLXJpZ2h0cy12aW9sYXRpb25zLWluLXRoZS1vY2N1cGllZC1wYWxlc3Rpbmlhbi10ZXJyaXRvcnktMTctMjMtbWF5LTIwMTImY2F0aWQ9ODQ6d2Vla2x5LTIwMDkmSXRlbWlkPTE4Mw%3D%3D&usg=ALkJrhipMBr7GNMRxc0dOMDmt7XXk_MGMw


le feu sur les zones agricoles palestiniennes de Al-Qarara village. En conséquence, Waheed Ali al-Zar, 22, a été 
blessé par une balle dans le pied gauche, alors qu’ il était à 600 mètres de la frontière.  

Mardi 22 mai 2012  

A environ 08:15, les canonnières israéliennes stationnées en face de Deir al-Balah  ont ouvert le feu sur des bateaux 
de pêche. Les pêcheurs palestiniens ont été contraints de rentrer au port. aucune victime n'a été signalée.  

           Mouvements des personnes et des biens aux postes frontière 

                                                                    Rafah  

Jour  Date  Sortants  Rentrants Refoulés 

Mercredi  16 mai 2012  747  471  35  

Jeudi  17 mai 2012  763  785  89  

Vendredi  18 mai 2012  -  -  -  

Samedi  19 mai 2012  705  734  39  

Dimanche  20 mai 2012  659  617  25  

Lundi  21 mai 2012  697  521  27  

Mardi  22 mai 2012  622  788  28  

  Karm Abu Salem (Kerem Shalom) 

 Importations:  

Date  

Importations  

Catégorie  
Montant  

Tonnes  Nombre  Litres  

9 mai 2012  

Denrées alimentaires  462  
  Les matériaux agricoles  988  
  Diverses marchandises  

Cartons de vêtements  

Réfrigérateurs  

Cartons de chaussures  

Pylones électriques 

Ventilateurs  

Les réservoirs d'eau  

Machines de menuiserie  

1132    

964  

90  

1782  

90  

1453  

272  

46  
 L'aide humanitaire  3941  

  Gaz domestique 206.000  
   carburant industriel  

  
570700  

10 mai 2012  Denrées alimentaires  828  
  



Les matériaux agricoles  1190  
  Diverses marchandises  

Cartons de vêtements  

Réfrigérateurs  

Voitures  

Cartons de chaussures  

Panneaux de verre  

Oiseaux  

Machines à bois  

réservoirs d'eau  

Vaches  

Ventilateurs  

1477  

1070  

356  

20  

2208  

520  

120  

14  

150  

371  

2732  
 L'aide humanitaire  3000  

  Gaz domesqtique 207.830  
   carburant industriel  

  
251716  

Diesel  
  

34977  

Essence 
  

36599  

Kérosène  
  

34200  

13 mai 2012  

Denrées alimentaires  605  
  Les matériaux agricoles  843  
  Diverses marchandises  

Cartons de vêtements  

Réfrigérateurs  

Cartons de chaussures  

Voitures  

1343    

1439  

262  

200  

30  
 L'aide humanitaire  5452  

  Gaz domestique  210.540  
  

 
Diesel  

  
33986  

14 mai 2012  

Denrées alimentaires  617  
  Les matériaux agricoles  812  
  Diverses marchandises  

Cartons de vêtements  

Réfrigérateurs  

1262  

  

  

2825  

92  

583  

 



Cartons de chaussures  

Voitures  

Panneaux de verre  

  

  

20  

1040  

 
L'aide humanitaire  3168  

  
 

Gaz domestique 229.430  
  

 
 carburant industriel  

  
327024  

15 mai 2012  

Denrées alimentaires  793  
  Les matériaux agricoles  895  
  Diverses marchandises  

Cartons de vêtements  

Réfrigérateurs  

Cartons de chaussures  

Machines pour Ornementation  

Ventilateurs  

 réservoirs d'eau  

Panneaux de verre  

Machines à laver  

1295    

1673  

194  

3081  

2  

1088  

156  

520  

156  
 L'aide humanitaire  5118  

  Gaz domestique 233.560  
  carburant industriel  

  
438663  

 
Diesel  

  
34997  

16 mai 2012  

Denrées alimentaires  707  
  Les matériaux agricoles  672  
  Diverses marchandises  

Cartons de vêtements  

Réfrigérateurs  

Voitures  

Cartons de chaussures  

Panneaux de verre  

Climatiseurs  

Ventilateurs  

réservoirs d'eau  

1065  

1033  

250  

20  

359  

520  

110  

2800  

352  
 



L'aide humanitaire  3924  
  Gaz domestique 185.080  
  Diesel  

  
37000  

Essence  
  

40000  

17 mai 2012  

Denrées alimentaires  720  
  Les matériaux agricoles  1186  
  Diverses marchandises  

Cartons de vêtements  

Réfrigérateurs  

Cartons de chaussures  

Climatiseurs  

Panneaux de verre  

 pneus de voiture  

 réservoirs d'eau  

Machines à laver  

Vaches  

Groupes électrogènes  

1567    

2123  

300  

1216  

226  

520  

1560  

68  

148  

391  

1024  
 L'aide humanitaire  1534  

  Gaz domestique 202.550  
  

 
 carburant industriel  

  
394146  

20 mai 2012  

Denrées alimentaires  571  
  Les matériaux agricoles  948  
  Diverses marchandises  

Cartons de vêtements  

Réfrigérateurs  

Cartons de chaussures  

Voitures  

Machines à laver  

Panneaux de verre  

1475  

  

  

  

  

  

924  

232  

1287  

30  

136  

520  
 

 
L'aide humanitaire  3399  

  
 

Gaz domestique 203.600  
  

 
 carburant industriel  

  
108114  

 
Diesel  

  
109498  

21 mai 2012  Denrées alimentaires  518  
  



Les matériaux agricoles  1190  
  Diverses marchandises  

Cartons de vêtements  

Réfrigérateurs  

Cartons de chaussures  

Groupes électrogènes 

Ventilateurs  

Voitures  

 bateaux de pêche  

1288    

1264  

300  

2113  

4  

1326  

30  

5  
 L'aide humanitaire  4784  

  Gaz domestique 225.410  
   carburant industriel  

  
327255  

22 mai 2012  

Denrées alimentaires  367  
  Les matériaux agricoles  1236  
  Diverses marchandises  

Cartons de vêtements  

Réfrigérateurs  

 pneus  

Cartons de chaussures  

Panneaux de verre  

Groupes électrogènes 

1192  

364  

252  

730  

3955  

520  

1800  
 L'aide humanitaire  4211  

  Gaz domestique 230.360  
  Diesel  

  
36507  

   

Exportations:   Le lundi 14 mai 2012, les FOI ont autorisé l'exportation de 200 cartons de vêtements, chacun 
contient 10 pièces.  

Notes:   Le mercredi 9 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 440 tonnes de ciment, 3,220 tonnes de granulats 
de construction et 113 tonnes de granulats de construction pour l'UNRWA. Elles ont également permis l'entrée de 
507 tonnes de fourrage et 312 tonnes de blé.  

Le jeudi 10 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 2.800 tonnes de granulats de construction de l'UNRWA, et 200 
tonnes de ciment pour al-Quds. Elles ont également permis l'entrée de 546 tonnes de fourrage et 390 tonnes de blé.  

Le dimanche 13 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 280 tonnes de ciment, 3.150 tonnes de granulats de 
construction, et 20 tonnes d'acier de construction pour l'UNRWA; 452 tonnes de ciment pour l'Autorité palestinienne 



de l'eau, et 80 tonnes de ciment et 1.470 tonnes des granulats de construction pour le PNUD. Elles ont également 
permis l'entrée de 390 tonnes de fourrage et 273 tonnes de blé.  

  Lundi 14 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 280 tonnes de ciment et 2.800 tonnes de granulats de 
construction de l'UNRWA. Elles ont également permis l'entrée de 624 tonnes de fourrages.  

Le mardi 15 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 376 tonnes de ciment, 2.800 tonnes de granulats de 
construction et 73 tonnes d'acier de construction pour l'UNRWA, et 120 tonnes de ciment et 1.400 tonnes de 
granulats de construction pour al-Quds. Elles ont également permis l'entrée de 585 tonnes de fourrages.  

Le mercredi 16 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 160 tonnes de ciment et 3.500 tonnes de granulats de 
construction pour l'UNRWA. Elles ont également permis l'entrée de 390 tonnes de fourrage et 117 tonnes de blé.  

Le jeudi 17 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 1400 tonnes de granulats de construction pour al-Quds. Elles 
ont également permis l'entrée de 546 tonnes de fourrage et 273 tonnes de blé.  

Le dimanche 20 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 412 tonnes de ciment, 2.800 tonnes de granulats de 
construction et 62 tonnes d'acier de construction. Elles ont également permis l'entrée de 351 tonnes de fourrage et 
390 tonnes de blé.  

Le lundi 21 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 350 tonnes de ciment, 2.800 tonnes de granulats de 
construction et 118 tonnes d'acier de construction pour l'UNRWA, et 140 tonnes de ciment et 1.330 tonnes de 
granulats de construction pour le PNUD. Elles ont également permis l'entrée de 507 tonnes de fourrage et 429 
tonnes de blé.  

Le mardi 22 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 230 tonnes de ciment et 115 tonnes d'acier de construction 
pour l'UNRWA, et 3,640 tonnes de granulats de construction pour l'Autorité Palestinienne de l'Eau. Elles ont 
également permis l'entrée de 546 tonnes de fourrage et 546 tonnes de blé.  

                                                             Beit Hanoun  

   

Date  16 mai  17 mai  18 mai  19 mai  20 mai  21 mai  22 mai  

Les patients  32  28  0 0 37  29  39  
Accompagnateurs  31  25  0 0 41  24  35  
Arabes d'Israël  2  12  0 0 9  0 9  
Diplomates  5  4  0 0 0 0 7  
 Journalistes 0  7  0 0 0 1  9  
 internationaux  30  31  0  0 12  16  38  
Gazaouis 0  0 0 0 2  0 0 
 gens d'affaires  116  89  0 0  93  110  90  
Rencontres économiques  0 5  0 0 0 1  5  
Entrevues sécurisées  3  2  0 0 2  1  0 
Personnalités 0  1  0 0 0 0  1  
Ambulances vers Israël  1  1  0 1  3  4  0  
Ambulances venant d'Israël  3  0  1  0 2  1  1 

 

 


