Infos Gaza – 607 -

Rapport hebdomadaire sur les violations israéliennes des droits de l'homme dans le Territoire palestinien occupé (17 au 23 mai, 2012)



Un colon israélien, escorté par des soldats israéliens, fait feu sur des civils palestiniens dans le sud de 'Assira village au sud-est de Naplouse

Jeudi 17 mai 2012

A environ 06:00, les canonnières israéliennes stationnées au large de Beit Lahia au nord de la bande de Ga: ont ouvert le feu sur des bateaux de pêche . Les pêcheurs ont été contraints de retourner au port Aucune victime r été signalée.

A environ 07:00, les FOI pénètrent à 300 mètres dans al-Fukhari au sud-est de la ville de Khan Yunis. Elles nivèler les zones de terres palestiniennes. Puis elles se déplacent vers le nord à Khuza'a village,

Toujours à environ 07:00, les FOI pénètrent à 250 mètres dans la ville du nord de la bande de Gaza de Beit Lahia. Elles nivèlent les zones de terres palestiniennes, couvertes par des tirs sporadiques

Vers 07h30, les soldats israéliens stationnés sur des tours d'observation au sud-est de la ville du nord de la bande c Gaza de Beit Hanoun ont ouvert le feu sur des fermiers palestiniens qui étaient sur leurs terres agricoles. Le agriculteurs ont été très effrayés, ils ont quitté leurs terres. Aucune victime n'a été signalée.

A environ 10:30, les FOI positionnées à la frontière entre la bande de Gaza et Israël ont ouvert le feu sur des zone agricoles dans "Abassan village à l'est de Khan Yunis. Aucune victime n'a été signalée.

Dimanche 20 mai 2012

Vers 12h30, les FOI positionnées à la frontière entre la bande de Gaza et Israël au nord-est de Khan Yunis ouvre

le feu sur les zones agricoles palestiniennes de Al-Qarara village. En conséquence, Waheed Ali al-Zar, 22, a é blessé par une balle dans le pied gauche, alors qu'il était à 600 mètres de la frontière.

Mardi 22 mai 2012

A environ 08:15, les canonnières israéliennes stationnées en face de Deir al-Balah ont ouvert le feu sur des bateau de pêche. Les pêcheurs palestiniens ont été contraints de rentrer au port. aucune victime n'a été signalée.

Mouvements des personnes et des biens aux postes frontière

Rafah

Jour	Date	Sortants	Rentrants	Refoulés	
Mercredi	16 mai 2012	747	471	35	
Jeudi	17 mai 2012	763	785	89	
Vendredi	18 mai 2012		-	-	
Samedi	19 mai 2012	705	734	39	
Dimanche	20 mai 2012	659	617	25	
Lundi	21 mai 2012	697	521	27	
Mardi	22 mai 2012	622	788	28	

Karm Abu Salem (Kerem Shalom)

Importations:

	Importations					
Date	Catégorie		Montant			
	Categorie	Tonnes	Nombre	Litres		
	Denrées alimentaires	462				
	Les matériaux agricoles	988				
	Diverses marchandises	1132				
	Cartons de vêtements		964			
	Réfrigérateurs		90			
	Cartons de chaussures		1782			
9 mai 2012	Pylones électriques		90			
	Ventilateurs		1453			
	Les réservoirs d'eau		272			
	Machines de menuiserie		46			
	L'aide humanitaire	3941				
	Gaz domestique	206.000				
	carburant industriel			570700		
10 mai 2012	Denrées alimentaires	828				

	Les matériaux agricoles			
	Diverses marchandises	1190 1477		
	Cartons de vêtements		1070	
	Réfrigérateurs		356	
	Voitures		20	
	Cartons de chaussures		2208	
	Panneaux de verre		520	
	Oiseaux		120	
	Machines à bois		14	
	réservoirs d'eau		150	
	Vaches		371	
	Ventilateurs		2732	
	L'aide humanitaire	3000		
	Gaz domesqtique	207.830		
	carburant industriel			251716
	Diesel			34977
	Essence			36599
	Kérosène			34200
	Denrées alimentaires	605		
	Les matériaux agricoles	843		
	Diverses marchandises	1343		
	Cartons de vêtements		1439	
13 mai 2012	Réfrigérateurs		262	
	Cartons de chaussures		200	
	Voitures		30	
	L'aide humanitaire	5452		
	Gaz domestique	210.540		
	Diesel			33986
	Denrées alimentaires	617		
	Les matériaux agricoles	812		
	Diverses marchandises	1262	2825	
14 mai 2012	Cartons de vêtements		92	
	Réfrigérateurs		583	

	Cartons de chaussures		20	
	Voitures		1040	
	Panneaux de verre			
	L'aide humanitaire	3168		
	Gaz domestique	229.430		
	carburant industriel			327024
	Denrées alimentaires	793		
	Les matériaux agricoles	895		
	Diverses marchandises	1295		
	Cartons de vêtements		1673	
	Réfrigérateurs		194	
	Cartons de chaussures		3081	
15 mai 2012	Machines pour Ornementation		2	
	Ventilateurs		1088	
	réservoirs d'eau		156	
	Panneaux de verre		520	
	Machines à laver		156	
	L'aide humanitaire 51			
	Gaz domestique	233.560		
	carburant industriel			438663
	Diesel			34997
	Denrées alimentaires	707		
	Les matériaux agricoles	672		
	Diverses marchandises	1065		
	Cartons de vêtements		1033	
	Réfrigérateurs			
16 mai 2012	Voitures	pitures		
	Cartons de chaussures		359	
	Panneaux de verre		520	
	Climatiseurs		110	
	Ventilateurs		2800	
	réservoirs d'eau		352	

	L'aide humanitaire	3924		
	Gaz domestique 188			
	Diesel			37000
	Essence			40000
	Denrées alimentaires	720		
	Les matériaux agricoles	1186		
	Diverses marchandises	1567		
	Cartons de vêtements		2123	
	Réfrigérateurs		300	
	Cartons de chaussures		1216	
	Climatiseurs		226	
17 mai 2012	Panneaux de verre		520	
	pneus de voiture		1560	
	réservoirs d'eau		68	
	Machines à laver		148	
	Vaches		391	
	Groupes électrogènes		1024	
	L'aide humanitaire 1534			
	Gaz domestique	202.550		
	carburant industriel			394146
	Denrées alimentaires	571		
	Les matériaux agricoles	948		
	Diverses marchandises			
	Cartons de vêtements	1475	924	
20 mai 2012	Réfrigérateurs		232	
	Cartons de chaussures		1287	
	Voitures		30	
	Machines à laver		136	
	Panneaux de verre		520	
	L'aide humanitaire	3399		
	Gaz domestique	203.600		
	carburant industriel			108114
	Diesel			109498
21 mai 2012	Denrées alimentaires	518		

	Les matériaux agricoles	1190		
	Diverses marchandises	1288		
	Cartons de vêtements		1264	
	Réfrigérateurs		300	
	Cartons de chaussures		2113	
	Groupes électrogènes		4	
	Ventilateurs		1326	
	Voitures		30	
	bateaux de pêche		5	
	L'aide humanitaire 4784			
	Gaz domestique	225.410		
	carburant industriel			327255
	Denrées alimentaires	367		
	Les matériaux agricoles	1236		
	Diverses marchandises	1192		
	Cartons de vêtements		364	
	Réfrigérateurs		252	
22 mai 2012	pneus		730	
	Cartons de chaussures		3955	
	Panneaux de verre		520	
	Groupes électrogènes		1800	
	L'aide humanitaire	4211		
	Gaz domestique	230.360		
	Diesel			36507

Exportations: Le lundi 14 mai 2012, les FOI ont autorisé l'exportation de 200 cartons de vêtements, chact contient 10 pièces.

<u>Notes:</u> Le mercredi 9 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 440 tonnes de ciment, 3,220 tonnes de granula de construction et 113 tonnes de granulats de construction pour l'UNRWA. Elles ont également permis l'entrée c 507 tonnes de fourrage et 312 tonnes de blé.

Le jeudi 10 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 2.800 tonnes de granulats de construction de l'UNRWA, et 20 tonnes de ciment pour al-Quds. Elles ont également permis l'entrée de 546 tonnes de fourrage et 390 tonnes de blé

Le dimanche 13 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 280 tonnes de ciment, 3.150 tonnes de granulats construction, et 20 tonnes d'acier de construction pour l'UNRWA; 452 tonnes de ciment pour l'Autorité palestinien

de l'eau, et 80 tonnes de ciment et 1.470 tonnes des granulats de construction pour le PNUD. Elles ont égaleme permis l'entrée de 390 tonnes de fourrage et 273 tonnes de blé.

Lundi 14 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 280 tonnes de ciment et 2.800 tonnes de granulats construction de l'UNRWA. Elles ont également permis l'entrée de 624 tonnes de fourrages.

Le mardi 15 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 376 tonnes de ciment, 2.800 tonnes de granulats construction et 73 tonnes d'acier de construction pour l'UNRWA, et 120 tonnes de ciment et 1.400 tonnes c granulats de construction pour al-Quds. Elles ont également permis l'entrée de 585 tonnes de fourrages.

Le mercredi 16 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 160 tonnes de ciment et 3.500 tonnes de granulats construction pour l'UNRWA. Elles ont également permis l'entrée de 390 tonnes de fourrage et 117 tonnes de blé.

Le jeudi 17 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 1400 tonnes de granulats de construction pour al-Quds. Elle ont également permis l'entrée de 546 tonnes de fourrage et 273 tonnes de blé.

Le dimanche 20 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 412 tonnes de ciment, 2.800 tonnes de granulats construction et 62 tonnes d'acier de construction. Elles ont également permis l'entrée de 351 tonnes de fourrage 390 tonnes de blé.

Le lundi 21 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 350 tonnes de ciment, 2.800 tonnes de granulats construction et 118 tonnes d'acier de construction pour l'UNRWA, et 140 tonnes de ciment et 1.330 tonnes c granulats de construction pour le PNUD. Elles ont également permis l'entrée de 507 tonnes de fourrage et 42 tonnes de blé.

Le mardi 22 mai 2012, les FOI ont autorisé l'entrée de 230 tonnes de ciment et 115 tonnes d'acier de constructic pour l'UNRWA, et 3,640 tonnes de granulats de construction pour l'Autorité Palestinienne de l'Eau. Elles o également permis l'entrée de 546 tonnes de fourrage et 546 tonnes de blé.

Beit Hanoun

Date	16 mai	17 mai	18 mai	19 mai	20 mai	21 mai	22 mai
Les patients	32	28	0	0	37	29	39
Accompagnateurs	31	25	0	0	41	24	35
Arabes d'Israël	2	12	0	0	9	0	9
Diplomates	5	4	0	0	0	0	7
Journalistes	0	7	0	0	0	1	9
internationaux	30	31	0	0	12	16	38
Gazaouis	0	0	0	0	2	0	0
gens d'affaires	116	89	0	0	93	110	90
Rencontres économiques	0	5	0	0	0	1	5
Entrevues sécurisées	3	2	0	0	2	1	0
Personnalités	0	1	0	0	0	0	1
Ambulances vers Israël	1	1	0	1	3	4	0
Ambulances venant d'Israë	3	0	1	0	2	1	1